
Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bofete.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2472/

Código da publicação: 2472

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 09:32:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2018

N° do Processo/Ano: 8/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/02/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/02/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/02/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:08/02/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'Pregão Eletrônico nº 08/2018 - Aquisição de medicamentos
PROCESSO Nº. 32/2018 PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 08/2018 OBJETO: AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS - Recebimento das propostas: Das 08:00h do dia 09/02/2018 até as 08:00h do dia
26/02/2018. Início da Disputa de Preços: 26/02/2018 às 09:00 h. Local: Bolsa de Licitações e Leilões
do Brasil, www.bll.org.br, ou diretamente em www.bofete.sp.gov.br.'
Resumo: 'Pregão Eletrônico nº 08/2018 - Aquisição de medicamentos
PROCESSO Nº. 32/2018 PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 08/2018 OBJETO: AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS - Recebimento das propostas: Das 08:00h do dia 09/02/2018 até as 08:00h do dia
26/02/2018. Início da Disputa de Preços: 26/02/2018 às 09:00 h. Local: Bolsa de Licitações e Leilões
do Brasil, www.bll.org.br, ou diretamente em www.bofete.sp.gov.br.'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/02/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.bofete.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2472/pregao-eletronico-n-082018-aquisicao-de-medicamentosbrprocesso-n-322018-pregao-eletronico-n-082018-objeto-aquisicao-de-medicamentos-recebimento-das-propostas-das-0800h-do-dia-09022018-ate-as-0800h-do-dia-26022018-inicio-da-disputa-de-precos-26022018-as-0900-h-local-b/
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3LjyBrn.pdf

